СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17.12.2019 № 01-04/18-9

О направления средств местного
бюджета на ремонт в 2020 году
помещения аппарата Совета депутатов
муниципального округа Бутырский

      В соответствии с Адресным перечнем многоквартирных домов Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах                     на территории города Москвы на 2018-2020 годы в настоящее время проводится капитальный ремонт дома 13 по улице Гончарова, в котором размещен аппарат Совета депутатов муниципального округа Бутырский.
     Весной-летом 2020 года планируется ремонт систем отопления и холодного водоснабжения, являющихся общими для помещения аппарата Совета депутата                      и жилыми помещениями. Для устранения дефектов проведения ремонта потребуются средства для изготовления проектно-сметной документации                                    и проведения ремонтно-восстановительных работ.
     В соответствии с выше изложенным Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Предусмотреть в 2020 году направление 1,0 млн.рублей на изготовление проектно-сметной документации и проведение ремонтно-восстановительных работ в помещении аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский.
     2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко